
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00924881- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

La RD-2023-1068-UNC-DEC#FCC.

Y CONSIDERANDO

Que se deslizó un error material involuntario en la confección del ANEXO I.

Que a los fines de mantener el correcto orden administrativo, es necesario rectificar la resolución de
que se trata. 

 Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 1°.- Rectificar el ANEXO I de la RD-2023-1068-UNC-DEC#FCC, el que quedará
confeccionado conforme al ANEXO I de la presente. 
ARTÍCULO 2°.-  Protocolicese, comuníquese y notifíquese. Gírese a la Secretaría Académica
para su conocimiento. Oportunamente, archívese.





 
ANEXO I- Tribunales de Evaluación del Seminario de Trabajo Final de la Lic. en Comunicación Social- 7º Llamado 2023 


 


 
 


Titulo definitivo 


del Trabajo Final 


 
 


Apellido y 


Nombre del 


Director/ 


Su pervisor 


 
Apellido y 


Nombre del 


Co- 


director/ 


Tut or 


 


 
Apellido y 


Nombre de 


Estudiante 1 


 


M
a
tric


u
la


 


 
O


rie
n


ta
c
ió


n
 


 


 
Apellido y 


Nombres de 


Estudiante 2 


 
M


a
tric


u
la


 


 
O


rie
n


ta
c
ió


n
 


 


 
Apellido y 


Nombres de 


Estudiante 3 


 


M
a
tric


u
la


 


O
rie


n
ta


c
ió


n
 


R
e
g


la
m


e
n


to
 q


u
e


 


rig
e


 e
l T


F
 


 


 
 


Tribunales 


Evaluadores 


 


 
Educación Digital: 


Explorando las 


oportunidades de 


las TICS y TDIC 


en el contexto 


educativo de la 


escuela Cangallo 


 


 


 


 
Dorado, 


Claudia 


Roxana 


  


 


 


 
Torino Rosa 


Liliana 


Margarita 


 
2
0
0
5


3
6
6


8
9
5


 


 
In


s
titu


c
io


n
a
l 


 


 


 


 


Scapinardi 


Dilva Lorena 


 
2
0
0
1


3
6
0


5
7


 


 


In
s
titu


c
io


n
a
l 


 


 


 


 
Danese 


Ximena 


Milagros 


 


3
5
9
9


5
7
6


8
 


 


G
rá


fic
a


 


 
V


ie
jo


 R
e
g


la
m


e
n
to


 


 


 


 


Bambozzi, 


Enrique; Piretro, 


Ana y Prado, 


Mariela 


 
 


La Comunicación 


digital en tiempos 


de cambio 


climático 


 


 
 


Druetta, 


Santiago 


  


 


 
Roich Agustina 


 
3
8
6
9


8
2
4


5
 


 
G


rá
fic


a
 


      


 
V


ie
jo


 R
e
g


la
m


e
n
to


 


 
 


Bellavia, Natalia; 


Cargnelutti, 


Romina y 


Acosta, Eugenia 


Articulación y 


creación de 


contenidos 


comunicacionales 


desde el territorio: 


El caso de la 


cooperativa 


Fábrica de Ideas 


en Alta Gracia 


 


 


 
Cabral, 


Ximena 


Irene 


  


 


 


Heredia Diego 


Gabriel 


 
3
5
2
5


8
1
6


0
 


 
G


rá
fic


a
 


 


 


 
Gómez 


Fabricio 


Ezequiel 


 
3
4
5
2


6
4
9


5
 


 


G
rá


fic
a


 


   


 
V


ie
jo


 R
e
g


la
m


e
n
to


 


 


 
Mandakovic, 


María Ana; 


Mohaded 


Myriam y Valan, 


Alberto 







 
ANEXO I- Tribunales de Evaluación del Seminario de Trabajo Final de la Lic. en Comunicación Social- 7º Llamado 2023 


 
Exceso de 


sentidos en torno 


a la alimentación: 


análisis de la 


producción 


discursiva sobre 


la Ley de 


promoción de 


alimentación 


saludable en los 


diarios: La Nación 


y Página 12 (2020 


y 2021) 


 


 


 


 


 


 
Salcedo 


Okuma, Luis 


Dario 


 


 


 


 


 


 


Del Campo 


María Lis 


 


 


 


 


 


 


Matonti María 


Lucía 


 
3
7
8
2


2
0
6


8
 


 
R


a
d
io


 


 


 


 


 


 


 


Roldan Franco 


Maximiliano 


 
3
8
1
1


3
1
8


4
 


 


R
a
d
io


 


   


 
V


ie
jo


 R
e
g


la
m


e
n
to


 


 


 


 


 


Urenda, 


Gustavo ; 


Mendizábal, 


Victoria y Espoz 


Dalmasso, 


María Belén 


 
La depresión en 


los medios de 


comunicación. 


Una aproximación 


a su tratamiento 


periodístico 


durante la 


pandemia por 


COVID-19 


 


 


 


 
Mazzetti 


Latini, 


Carolina 


  


 


 


 


 
Canals Manuel 


 
4
1
.2


7
9
.9


6
9


 


 
G


rá
fic


a
 


 


 


 


 


Lucarás Fazio 


Alejo Gastón 


 
4
1
.8


4
7
.3


5
7


 


 


G
rá


fic
a


 
 


 


 


 


Oliva 


Santiago 


 


4
1
.6


2
5
.9


7
4


 


 


G
rá


fic
a


 


 
V


ie
jo


 R
e
g


la
m


e
n
to


 


 


 


 


Cilimbini, Ana; 


Blanco, Cecilia y 


Marengo, 


Leonardo 


 
(Des)hacer el 


género del 


heterocistema. Un 


análisis de los 


discursos de les 


senadores en el 


debate por la ley 


de cupo laboral 


travesti trans 


 


 


 


 


Boccardi 


Facundo 


 


 


 


 
Ruiz 


Bellingeri 


Agustina 


 


 


 


 


Buhler María 


Josefina 


 
3
9
3
0


4
2
4


2
 


 
In


s
titu


c
io


n
a
l 


 


 


 


 


Carrizo Gisela 


Andrea 


 
3
7
1
7


3
9
5


4
 


 


In
s
titu


c
io


n
a
l 


   


 
V


ie
jo


 R
e
g


la
m


e
n
to


 


 


 


 
Merlo, Carlos; 


Stancato, 


Candelaria y 


Rodriguez 


Nazer, Roy 







 
ANEXO I- Tribunales de Evaluación del Seminario de Trabajo Final de la Lic. en Comunicación Social- 7º Llamado 2023 


 
“Tomando un 


sueño por asalto”. 


Documental 


radiofónico sobre 


la toma de tierras 


y construcción 


del barrio 


Cooperativa 


Felipe Varela. 


 


 


 


 


Lomsacov 


Pablo Ivan 


  


 


 


 


Caro Nicolás 


Adrián 


 
3
9
4
4


6
5
7


1
 


 
R


a
d
io


 


      


 
N


u
e
v
o
 R


e
g


la
m


e
n
to


 


 


 


 


Ramos, Pablo; 


Gago, Sebastián 


y Lomsacov, 


Pablo Iván 


 
 


¿Qué es la policía 


del gusto y que 


mensajes 


reproduce? 


 


 
 


Gurvich 


Marta 


 


 
 


Zuccarino 


César 


 


 
 


Jarma Ana 


Nadima 


 
4
2
4
3


7
5
7


1
 


 
In


s
titu


c
io


n
a
l 


 


 
Terré 


Fitzpatrick 


Martina 
 


4
1
7
8


1
2
3


4
 


 


In
s
titu


c
io


n
a
l 


   


 
V


ie
jo


 R
e
g


la
m


e
n
to


 


 


 
Ferrer, Mónica; 


Gontero, Natalia 


e Ibañez, Ileana 


 







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: ANEXO I-STF 7ºLlamado 2023


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Subsecretaria Académica

		Numero_3: IF-2023-00925776-UNC-SA#FCC

		numero_documento: IF-2023-00925776-UNC-SA#FCC

		fecha: Martes 24 de Octubre de 2023

				2023-10-24T16:41:15-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2023-00925776-UNC-SA#FCC

		Numero_1: IF-2023-00925776-UNC-SA#FCC

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Laura Delia Vargas

				2023-10-24T16:41:21-0300

		GDE UNC









	fecha: Domingo 5 de Noviembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1073-E-UNC-DEC#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-11-03T21:27:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-05T11:51:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-05T11:51:06-0300
	GDE UNC




